
ESLUn jäsentiedote Katso viesti selaimessa

  kesäkuu 2025 

 

Tervehdys ESLUsta!

Kesä on saapunut, ja kesälomat kolkuttelevat jo monen ovella. Ennen lomalaitumille

siirtymistä on oiva hetki pysähtyä ESLUn jäsentiedoteen pariin. Jäsentiedotteessa

kerrotaan tuttuun tapaan seuratoiminnan uutisia ja loppuvuoden tapahtumistamme.

Meihin voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä, koski aihe mitä tahansa seuratoiminnan

pulmaa tai koulutus-/sparraustarvetta.

Jäsentiedotteen sisältö

Uusi alueellinen sovittelupalvelu käyttöön urheiluyhteisössä

ESLUn seurakartoituksessa selvitettiin seurojen nykytilaa ja näkemyksiä tulevasta

Yhteistyössä on voimaa – Wondon valmennuspäällikkö Siltanen kannustaa seuroja

rohkeaan kehittämiseen

Seura tutuksi -juttusarja

ESLUn koulutusnostoja

GameOn – Markkinoinnin Mestariksi! (liiketoiminnan ammattitutkinto) - haku

koulutusohjelmaan käynnissä

Urheilualan liiketalouden perustutkinto (merkonomi)

Esihenkilötyö urheiluseurassa: Erilaiset persoonat tutuiksi seuran arjessa

Seura-Akatemia: Tietosuoja urheiluseurassa

 

 
Uusi alueellinen sovittelupalvelu käyttöön urheiluyhteisössä

Liikunnan aluejärjestöt ovat käynnistäneet sovittelutoiminnan pilotoinnin, jonka

tavoitteena on tukea urheiluyhteisöjä ristiriitatilanteiden ratkaisemisessa. Palvelu on

maksuton vuoden 2025 ajan, jolloin sitä kehitetään osana opetus- ja kulttuuriministeriön

tukemaa hanketta. Hanketta hallinnoi liikunnan aluejärjestöjen yhteistyöjärjestö Suomen

Liikunnan Alueet ry ja mukana ovat kaikki 15 aluejärjestöä.

 

https://eslu.creamailer.fi/email/683e96f8b360b


Lue lisää

Lue koko uutinen

 

  Taekwondoseura Wondon

valmennuspäällikkö Simo Siltanen on

nähnyt läheltä seuratoiminnan arkea ja

toiminnan kehityskaaren läheltä

vuosikymmenen ajan. Hänen uransa

nuorisopäällikkönä alkoi vuonna 2013

kahden eri seuran, Helsingin

Taekwondoseuran ja Espoo Hwarang

 

– Sovittelutoiminnan taustalla on tarve vahvistaa urheiluyhteisön turvallista

toimintakulttuuria ja luoda entistä toimivampia malleja ristiriitojen rakentavaan ratkaisuun.

Aluejärjestöjen tarjoama sovittelu on tarkoitettu nimenomaan niihin tapauksiin, joissa

seuran sisällä ei yrityksistä huolimatta ole löydetty ratkaisua, ja tilanteeseen voidaan

puuttua matalalla kynnyksellä. Tämä rohkaisee toimijoita puuttumaan tilanteisiin ja

pyytämään apua ajoissa. Vaikeimmat ja vakavimmat tilanteet ohjataan eteenpäin muille

toimijoille tai viranomaisille, sanoi Suomen Liikunnan Alueet ry:n pääsihteeri Heidi

Pekkola.

Liikunnan aluejärjestöjen tarjoama sovittelu on vapaaehtoista, puolueetonta ja

luottamuksellista. Sovittelu tarjoaa osapuolille mahdollisuuden kohdata toisensa,

kuunnella ja pyrkiä sovintoon. Palvelua tarjotaan tilanteissa, joissa seuran sisäinen

sovittelu ei ole johtanut tuloksiin. Alaikäisten tapauksissa tarvitaan myös huoltajien

suostumus, joka tarkistetaan ennen prosessin käynnistämistä.

 

 

ESLUn seurakartoituksessa selvitettiin seurojen nykytilaa ja

näkemyksiä tulevasta

Seurakartoitus lähetettiin ESLUn alueen seuroille ja vastauksia saatiin yhteensä 106.

Suurin vastaajien ikäryhmä oli 46–55-vuotiaat. Eniten vastauksia saatiin Helsingistä (30 %)

ja Espoosta (13 %). Seuroista 63 prosenttia on seurassaan palkattuja työntekijöitä, mikä oli

hieman laskenut vuonna 2023 tehdystä kyselystä.

Tulevaisuuden tärkeimmäksi tavoitteekseen seurat nostivat jäsenmääränsä kasvattamisen.

Seuraavina nostoina olivat lasten ja nuorten toiminnan kehittäminen sekä

harrastustoiminnan kehittäminen. Vastauksista nousi esille, että vapaaehtoisia

työntekijöitä kaivattaisiin lisää seurojen toimintaan. Haasteeksi seurat nostivat puolestaan

esille valmentajien innostamisen kouluttamisen.

Yli puolella kartoitukseen vastanneista seuroista on vastuullisuusohjelma tai sellainen on

suunnitteilla. Vastauksista nousi esille, että tukea tai koulutusta tarvittaisiin

vastuullisuuden eri osa-alueista juuri hyvään hallintoon. Toiseksi tärkeimmäksi

tuentarpeeksi koettiin vastuullisuusohjelman ympäristö ja ilmasto-osio.  

 

 

 

Yhteistyössä on voimaa – Wondon valmennuspäällikkö

Siltanen kannustaa seuroja rohkeaan kehittämiseen
 

https://www.eslu.fi/uutiset/uusi-alueellinen-sovittelupalvelu-kayttoon-urheiluyhteisossa/
https://www.eslu.fi/etelatuuli/2025/5/eslun-seurakartoituksessa-selvitettiin-seurojen-nykytilaa-ja-nakemyksia-tulevasta/


   

Lue lisää

Teamin, yhteistyönä. Vuosien saatossa

työnsarka on kasvanut kokonaisvaltaiseksi

asiantuntijatyöksi lajin ja seurayhteisön

hyväksi.

 

Lähde mukaan

 

Lähde mukaan Seura tutuksi -juttusarjaan

Seura tutuksi on Etelätuuli-verkkolehdessä ja ESLUn kanavissa julkaistava ESLUn jäseniä

esittelevä juttusarja. Juttusarjassa ESLUn jäsenseuroilla on mahdollisuus esitellä

toimintaansa ja kertoa omasta tekemisestään. Seura tutuksi -juttu rakennetaan valmiiksi

rakennettujen kysymysten avulla, mihin seurojen on helppo vastata. Lähde mukaamme

toteuttamaan Seura tutuksi -juttusarjaa.

Viimeisimmäksi julkaistuja Seura tutuksi -juttuja

➤ Esport Oilers

➤ Kallion Naisvoimistelijat ry

➤ Warriors Rugby Club

 

 

  ESLU KOULUTTAA  

 

https://www.eslu.fi/etelatuuli/2025/6/yhteistyossa-on-voimaa-wondon-valmennuspaallikko-siltanen-kannustaa-seuroja-rohkeaan-kehittamiseen/
https://www.eslu.fi/jasenyys/seura-tutuksi/
https://www.eslu.fi/uutiset/seura-tutuksi-esport-oilers/
https://www.eslu.fi/uutiset/seura-tutuksi-kallion-naisvoimistelijat-ry/
https://www.eslu.fi/uutiset/seura-tutuksi-warriors-rugby-club/


Lue lisää

 

GameOn – Markkinoinnin Mestariksi! (liiketoiminnan

ammattitutkinto) - haku koulutusohjelmaan käynnissä

GameOn – Markkinoinnin Mestariksi! -koulutusohjelma on suunnattu seuratoimijoille ja

seuroille, jotka haluavat kehittyä myynnin ja markkinoinnin osaamisessa ja haluavat olla

edelläkävijöitä seurakentässä. Koulutusohjelman suoritettuasi sinulla on taskussa alalla

asemaasi vahvistavat liiketoiminnan ammattitutkinnon paperit.

Moni urheiluseura ja liikunta-alan yritys tekee erinomaista työtä kentällä, mutta

kamppailee markkinoinnin ja myynnin kanssa. Kiire, resurssien niukkuus ja osaamisen

puute jättävät viestinnän, jäsenhankinnan ja asiakkuuksien kehittämisen helposti sivuun.

Samalla kilpailu ajasta, rahasta ja näkyvyydestä kiristyy.

Koulutusohjelma tarjoaa konkreettisia työkaluja ja uusia näkökulmia juuri näihin

haasteisiin. Opit lisäämään toiminnan vaikuttavuutta, sitouttamaan asiakkaita ja

rakentamaan kasvua pitkäjänteisesti aikaasi tuhlaamatta.

GameOn – Markkinoinnin Mestariksi! -koulutusohjelma järjestetään

oppisopimuskoulutuksena ja on osallistujalle maksuton.

Koulutuksen lopuksi sinulla on käytössäsi toimiva malli asiakashallintaan ja

markkinointiin sekä varmuus tarttua myynnin kehittämiseen – tutkintotodistus

kädessäsi.

 

 

 

Pro Growth Consulting Oy toteuttaa koulutuksen yhteistyössä Etelä-Suomen Liikunta ja

Urheilu ry, ESLUn ja Business College Helsingin ja Stadin ammatti- ja aikuisopiston (Stadin

AO) kanssa. Kouluttajina tulevat toimimaan seuratyön arkea erinomaisesti tuntevat

myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset.

 

 
Urheilualan liiketalouden perustutkinto (merkonomi) -

infotilaisuus 19.8.2025

Haluatko kehittää itseäsi? Onko haaveissasi ollut liiketalouden perustutkinto? Rastor-

instituutissa on mahdollista opiskella liikunta- ja urheilualan ammattilaisille räätälöidyssä

liiketoiminnan perustutkintoon (merkonomi) johtavassa koulutusohjelmassa.

Sporttimerkonomi on liikunta- ja urheilualalle suunnattu liiketoiminnan perustutkinto. Saat

liiketoimintaosaamista ja perehdyt kannattavaan toimintaan urheiluseuroissa ja -

järjestöissä. Hankit myös osaamista markkinointiin, asiakaspalveluun ja

tapahtumatuotantoon. Tutkinnon suoritat oman työsi ohessa.

Koulutuksen infotilaisuus järjestetään etäyhteyksin tiistaina 19.8.2025 klo 9.15 - 10.00.

Infotilaisuudessa saat tietoa koulutuksesta, sisällöistä ja hakemisesta koulutukseen.

Ilmoittaudu infotilaisuuteen sähköpostitse Riikka Huhtalalla 15.8.2025

mennessä: riikka.huhtala@faroscom.com.

Lue lisää urheilualan liiketalouden perustutkinnosta Rastor-instituutin sivuilla.

Koulutukseen voi ilmoittautua jo nyt.

 

 

https://www.progrowth.fi/gameon-markkinoinnin-mestariksi-2/
https://www.progrowth.fi/
https://www.bc.fi/
https://stadinao.fi/
https://stadinao.fi/
mailto:riikka.huhtala@faroscom.com


Lue lisää koulutuksesta

Ilmoittaudu mukaan

Esihenkilötyö

urheiluseurassa: Erilaiset

persoonat tutuiksi seuran

arjessa

Erilaisia tyyppejä ja yksi sinä. Toisen

kanssa mennään suoraan asiaan, toinen

haluaa pohtia rauhassa. Kolmas innostuu

heti – ja neljäs kaipaa vielä lisää faktaa.

Tule mukaan koulutukseen, jossa

tutustumme erilaisiin

persoonallisuustyyleihin ja siihen, miten

niitä voi hyödyntää esihenkilötyössä

urheiluseuroissa.

Aika ja paikka: ti 2.9.2025 klo 17.30 -

20.30, Olympiastadion, Helsinki

Hinta: Koulutuksen hinta on ESLUn

jäsenseurojen osallistujille 75 euroa, muille

85 euroa.

 

 

Ilmoittaudu mukaan

Seura-Akatemia: Tietosuoja

urheiluseurassa

Jäsenien nimiä, osoitteita, syntymäaikoja,

terveystietoja ja huoltajien yhteystietoja.

Seuroissa ja yhdistyksissä tulee olla tietoa

ja osaamista henkilötietoja käsittelyyn.

Mikä on yksilön tietosuoja ja mitkä ovat

yhdistyksen vastuut ja velvollisuudet?

Miten tietosuoja-asetus vaikuttaa seuran

tapoihin työskennellä?

Aika ja paikka: to 18.9.2025 klo 17.00 -

19.30, Teams

Hinta: Koulutuksen hinta on 65

euroa/osallistuja. ESLUn jäsenetu: Kaksi

osallistujaa yhden hinnalla.

 

 

 

ESLUn koulutuksia

➤ Urheilualan liiketalouden perustutkinto (merkonomi) -infotilaisuus 19.8.2025

➤ Esihenkilötyö urheiluseurassa: Erilaiset persoonat tutuiksi seuran arjessa 2.9.2025

➤ Lasten Liike -ohjaajakoulutus, nuoret ja aloittelevat ohjaajat 4.9.2025

➤ GameOn – Markkinoinnin Mestariksi! -koulutusohjelman viimeinen hakupäivä 11.9.2025

➤ Liikuntaleikkikoulun ohjaajakoulutus 13.-14.9.2025

➤ Lasten Liike -ohjaajakoulutus, kokeneet ohjaajat ja valmentajat sekä opettajat

16.9.2025

➤ Seura-Akatemia: Tietosuoja urheiluseurassa 18.9.2025

➤ Ihmislähtöinen valmennus -työpaja 29.9.2025

➤ Työikäiset mukaan seuratoimintaan – Ideailta Olympiastadionilla 6.10.2025

➤ Ongelmatilanteiden ennaltaehkäisy urheiluseurassa -koulutus 21.10.2025

➤ Erasmus+ ohjelman mahdollisuudet seuratoimijoille 6.11.2025

➤ Tekoälyn mahdollisuudet seuratoiminnassa 11.11.2025

 

 

Koulutusta tarpeidenne mukaan

Tilauskoulutuksen sisällöt, laajuus ja toteutustapa räätälöidään tilaajan tarpeiden mukaan.

Tilauskoulutukseen voi osallistua isompi joukko samasta seurasta tai lähiseuroista samalta

 

https://www.rastorinst.fi/koulutus/merkonomi-liiketoiminnan-perustutkinto-urheiluala/?sijainti=verkko&paiva=3.11.2025
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/esihenkilotyo-urheiluseurassa-erilaiset-persoonat-tutuiksi-seuran-arjessa/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/seura-akatemia-tietosuoja-urheiluseurassa-2025/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/urheilualan-liiketalouden-perustutkinto-merkonomi-infotilaisuus-2025/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/esihenkilotyo-urheiluseurassa-erilaiset-persoonat-tutuiksi-seuran-arjessa/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/lastenliike-aloittelevat-ohjaajat-2025-syyskuu-1/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/gameon-markkinoinnin-mestariksi-koulutusohjelman-viimeinen-hakupaiva-11.9.2025/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/liikuntaleikkikoulun-ohjaajakoulutus-syksy-2025/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/lastenliike-kokeneet-ohjaajat-2025-syyskuu/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/lastenliike-kokeneet-ohjaajat-2025-syyskuu/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/seura-akatemia-tietosuoja-urheiluseurassa-2025/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/ihmislahtoinen-valmennus-tyopaja-2025/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/tyoikaiset-mukaan-seuratoimintaan-2025/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/ongelmatilanteiden-ennaltaehkaisy-urheiluseurassa-koulutus-2025/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/erasmus-ohjelman-mahdollisuudet-seuratoimijoille-2025/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/tekoalyn-mahdollisuudet-seuratoiminnassa-2025/


 

   

 

Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, ESLU

Olympiastadion

Paavo Nurmen tie 1

00250 Helsinki

www.eslu.fi

ESLUn koulutustarjonnan löydät täältä.

 

alueelta. Etuna ovat muun muassa sisältöjen painotusten räätälöinti tilaajan toiveiden

mukaan sekä ajankäyttö, sillä aikataulun voi muokata tarpeiden mukaan tai jakaa

koulutuspaketin pidemmälle ajanjaksolle toteutettavaksi. ESLUn koulutuksia voidaan

järjestää myös etäyhteyksin.

ESLUsta tukea ja sparrausta!

Seuratoiminta: Seuratoiminnan koordinaattori, Henni Aro, puh. 040 450 1950.

Lasten ja nuorten liikunta: lasten ja nuorten liikunnan päällikkö, Tarja Nieminen, puh. 0400

894 559

Aikuisliikunta: aikuisliikunnan asiantuntija, Merja Palkama, puh. 044 901 9289

 

Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, ESLU on monipuolinen yli laji- ja kuntarajojen toimiva seura- ja

liikuntatoiminnan edistäjä ja yhteistyön koordinoija. ESLU kehittää toimintaansa alueellaan olevien tarpeiden

mukaan toimien edunvalvonta-, koulutus-, yhteistyö-, kehitys- ja palveluorganisaationa. ESLU edistää seura-

ja liikuntatoiminnan edellytyksiä kohtaamalla vuosittain noin 18 000 henkilöä!

 

       

Osoitelähde: ESLUn asiakasrekisteri. ESLUn tietosuojaselosteeseen voit tutustua ESLUn

verkkosivuilla.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

https://www.eslu.fi/
https://tapahtumat.eslu.fi/tapahtumat/
mailto:henni.aro@eslu.fi
mailto:mailto:tarja.nieminen@eslu.fi
mailto:merja.palkama@eslu.fi
https://www.facebook.com/EtelaSuomenLiikuntajaUrheilu/
https://www.facebook.com/EtelaSuomenLiikuntajaUrheilu/
https://www.instagram.com/eslu.ry/
https://www.instagram.com/eslu.ry/
https://www.linkedin.com/company/etela-suomen-liikunta-ja-urheilu/
https://www.linkedin.com/company/etela-suomen-liikunta-ja-urheilu/
https://www.eslu.fi/yhteystiedot-info/asiakirjat-ja-ohjeet/
https://www.eslu.fi/yhteystiedot-info/asiakirjat-ja-ohjeet/
https://eslu.creamailer.fi/unsubscribe/5a32657e930ec/683e96f8b360b

